Ofício nº 565/2020 – G.P.
Processo CM nº 1432/2020

Santo André, 25 de agosto de 2020.

Ao

Prof. Dr. Rodrigo Cutri

Centro Universitário Fundação Santo André

Avenida Príncipe de Gales, 821, Vila Príncipe de Gales

09060-650 - Santo André – SP

Assunto: Ofício nº 047/2020 (Proc. FSA nº 12151/19)

Senhor Presidente,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ, representada por seu

Presidente, Vereador PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO vem, respeitosamente,

informar que não fará indicação de representantes no Conselho Diretor, pois como os vereadores

concorrem ao cargo eletivo de vereador, não poderão ocupar a posição como Conselheiros, nos termos

da Lei Complementar nº 64, de 18 de maio de 1990 e da Resolução nº 23.609/2019.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente.

/IGS.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003700390034003A00540052004100

		2020-08-25T11:40:26-0300